

SQF J & L FOOD SPECIALTIES (JLFS)		DOCUMENT NUMBER	REVISION #
TITLE		JLFS – SPEC – FORM – 005	6
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION			

Product Specification for Finished Product:

Issue Date: 01/15/2019

Latest Revision Date: 07/07/2025

Product Name: Pumpkin

Product code: PUM/PUM8

UPC: 87143/87176

Category: Cream cheese

Product description/Quality Attributes: very light orange color, tastes like pumpkin spice, sweet, creamy

Ingredients:

Cream cheese (pasteurized milk, cream, xanthan gum, guar gum and /or carob bean gum, cultures, salt, enzymes), pumpkin, brown sugar, cane sugar, spices, natural flavoring, citric acid, less than 1/10 of 1% sodium benzoate and potassium sorbate (to maintain freshness)

Product Shelf life: 90 days

Required Storage Conditions: Refrigeration

Described product usage but not limited to the Described: Bagels, crackers, chips, and other related items

Allergen Prevalent in finished product: Dairy

Product Size Minimum and Maximum Piece Size: 8 oz retail, 5 lb. bulk

Total Package Weight Minimum and Maximum: 6 lb./ 10 lb.

Label Claims: None

Certifications: None

Label Declaration: Allergens listed

Packaging Components: Retail is packed in a clear cup with seal and lid. Bulk is packed in a white plastic tub with lid.

Bag: None

Tape: Yes

Net Weight: 8 oz retail cup/ 5 lb. tub

Shipping Components

Master Carton: Corrugated

Net Weight: 6 lb./10 lb.

Case Dimensions: Retail: MW 9 5/8 x 9 5/8 x 5 3/8 Bulk: MW 12 X 6 X 7 7/8

Palletizing

Cases/Layers: Bulk: 21. Retail: 16

Layers/Pallet: Bulk : 7 Retail: 9

Total Cases: Bulk: 147 Retail: 144

Total Net Wt.: Bulk: 1470 lb. Retail: 864 lb.

Total Weight: Bulk: 1505 lb. Retail 899 lb.

Tare Weights: 35 lb.

Microbiological Attributes As Applicable (Minimum or Maximum Values):

Listeria SPP – negative

IMPLEMENTATION DATE	BLANK FORM	Trade Secret / Confidential Commercial Information This document contains trade secret / confidential commercial information pursuant to 5 U.S.C. 552(b)(4)	FDA #
01/15/2019			17573643434